UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM CHÍNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Chính,  ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn bổ sung Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục- xóa mù chữ

Xã Nam Chính- Năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM CHÍNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ cập

giáo dục- xóa mù chữ;
Căn cứ Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGD&ĐT ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra
công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ (PCGD, XMC);

Căn cứ Thông tư số 35/2017/TT-BGD ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo quy định về quản lý, vận hành và sử dụng Hệ thống thông tin quản lý PCGD, XMC;
          Căn cứ Kế hoạch số 490/KH-BCĐ ngày 24/02/2023 của Ban chỉ đạo Phổ cập giáo
dục, xóa mù chữ và xây dựng xã hội học tập tỉnh Hải Dương về thực hiện phổ cập giáo dục,
xóa mù chữ năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-BCĐ ngày 31/3/2023 của Ban chỉ đạo Phổ cập giáo dục
xóa mù chữ và xây dựng xã hội học tập huyện Nam Sách về thực hiện phổ cập giáo dục,
xóa mù chữ năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn bổ sung Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục- xóa mù chữ xã Nam
Chính năm 2023 đối với bà Đặng Thị Ngân- Phó Hiệu trưởng trường Mầm non làm Uỷ
viên chỉ đạo phổ cập giáo dục- xóa mù chữ.

Điều 2. Bà Đặng Thị Ngân- Phụ trách công tác PCGDMN cho trẻ em 5 tuổi thay
cho bà Trần Thị Thanh Bình đã chuyển công tác về trường Mầm non An Sơn; Tham gia
kiểm tra đề nghị công nhận đơn vị đạt chuẩn PCGD-XMC trên địa bàn.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông (bà) có tên
trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.
Nơi nhận:
- UBND xã (để báo cáo);
- Như Điều 1 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Xuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T08:14:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T08:36:14+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T08:36:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T08:36:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!